CUARTO. - RECONOCER como apoderado judicial de la parte demandante 

al Dr. PEDRO ALEXANDER DAZA RUIZ, en los términos y para los efectos del 

poder conferido. 

QUINTO.- Previo a decretar la medida cautelar solicitada, préstese caución 

por la suma de dos millones cuatrocientos mil pesos m/cte $2.400.000 (numeral 7º 

inciso 2º del art. 384 y numeral 2º del art. 590 del C.G.P.)  

NOTIFÍQUESE 

LILIANA ELIZABETH GUEVARA BOLAÑO 

JUEZ 

CAS 

JUZGADO TREINTA Y SIETE (37) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y 

COMPETENCIA MULTIPLES DE BOGOTÁ D.C.